
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.60.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela / t. j. z 2021 
r., poz. 1762 ze zm./ w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy- Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1730 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 3 zarządzenia nr 0050.60.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w brzmieniu : "Anna Wilińska- Dyrektor Zespołu Szkół im. św. 
Jadwigi Śląskiej we Wleniu" otrzymuje brzmienie: " Magdalena Borkowska- Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół 
im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu". Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: LFCCI-VLREX-QJPJL-JCULT-QPVSY. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




